

IDEOLOGISK PLATTFORM



HVA ER NORGES BYGDEUNGDOMSLAG?

Norges Bygdeungdomslag (NBU) er en partipolitisk uavhengig ungdomsorganisasjon som arbeider for levende bygder og for å gi våre medlemmer alle muligheter. I NBU skjer dette gjennom aktiviteter, kompetanseutvikling og politisk påvirkning.

NBU arbeider for at bygda skal være inkluderende for alle mennesker, hvor alle blir respektert som fullverdige individer. NBU tror på et samfunn der vi tar vare på hverandre, viser omsorg og solidaritet, og hvor alle tar ansvar for egen og andres trivsel. NBU tar sterk avstand fra narkotika.

Gjennom aktivitet skaper NBU møteplasser på bygda ved lokale og nasjonale arrangementer. NBUs Landsstevne og Høstarrangement er de største møteplassene for medlemmer av NBU. Medlemmene i NBU får mulighet til å ta ansvar og være med på å skape aktivitet, både som organisator og deltaker.

NBU skal være en naturlig samarbeidspartner for alle organisasjoner som arbeider for bygdenes og ungdommens interesser. Norges Bondelag og Norges Bygdekvinnelag er spesielt viktige samarbeidspartnere.

NBU er en kreativ organisasjon som selv tar initiativ, viser seg, og engasjerer seg for norske bygder. Vi er, og skal først og fremst være, en aktivitetsorganisasjon som handler fremfor å snakke.



HVA MENER NORGES BYGDEUNGDOMSLAG?

NBU skal være en stemme i saker som angår ungdom og bygd. Lokalledd og fylkesledd skal påvirke i henholdsvis lokale og regionale saker, mens sentrallet skal søke å oppnå nasjonal oppmerksomhet om organisasjonens holdninger.



NBU mener at ungdom selv skal kunne velge hvor de vil bo, studere og arbeide. Både private og offentlige aktører må støtte opp om og bidra til at det finnes et variert næringsliv på bygda, slik at det er muligheter for arbeid i nærmiljøet. Bygdene skal også ha et godt velferdstilbud. I tillegg skal det være et allsidig fritids- og kulturtilbud, som både tilfredstiller ungdommens aktivitetsønsker og oppfordrer til eget engasjement.

NBU mener at landbruk er grunnleggende for bosetting på bygda. Det er derfor viktig å opprettholde et landbruk i hele landet. NBU ønsker et landbruk som forvalter egne ressurser på en bærekraftig måte. Et sterkt og bærekraftig landbruk er viktige bidrag til økt selvforsyning og matsikkerhet.

NBU ser med alvor på klimaendringene. Vi må selv bidra til en bærekraftig utvikling og ta vare på miljøet og naturressursene, slik at også morgensdagens ungdom har en fremtid i bygde-Norge. Vi mener det er viktig å utvikle ny miljøvennlig teknologi for fremtiden, blant annet innenfor fornybar energi.

NBU arbeider for at Norge fortsatt skal stå utenfor den Europeiske Union(EU).

NBU har et engasjement for internasjonal solidaritet og utvikling. Med utgangspunkt i menneskerettigheter mener vi at alle land skal ha rett til utdanning for sin befolkning, et demokratisk styresett, allsidig næringsutvikling og egen matproduksjon.

NBU ser sammenheng mellom aktivitet og politikk, mellom natur og næring, og mellom engasjement og handling. NBU skaper derfor gjennom sitt arbeid engasjert ungdom som gir liv til bygdene.

